planejamento, da economicidade e da eficiência nas contratações públicas. 

DESCRIÇÃO DO   QUANTITATIVO 

Verificar ANEXO I deste ETP 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Verificar ANEXO II deste ETP 

VALOR ESTIMADO PARA O PROCESSO 

R$ 77.162,96 (setenta e sete mil cento e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos) 

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO 

A SOLUÇÃO SERÁ A licitação será realizada em itens. 

DIVIDIDA EM 

ITENS? Por 

quê? 

☐Objeto indivisível                         ☐ Perda de escala 

☐ Tecnicamente inviável                 ☐ Economicamente inviável